
Informuojame, kad Kauno vaikų lopšelio-darželio „Šilinukas“ asmens duomenis 
tvarko vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis 
ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 
(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas).  

Kauno vaikų lopšelio-darželio „Šilinukas“ paskirtas atsakingas asmuo už 
duomenų apsaugą yra dokumentų specialistė Janina Šimonytė. Asmuo 
atsakingas už auklėtinių (ugdytinių) duomenų tvarkymą Jolanta Snitkė. 
Asmens duomenys yra saugomi tik ta apimtimi ir tiek laiko, kiek yra 
reikalinga nustatytiems tikslams pasiekti. 

 Asmuo, dėl jo asmens duomenų pažeidimo ar detalesnės informacijos, gali 
kreiptis į Kauno vaikų lopšelio-darželio „Šilinukas“ įgaliotą asmenį atsakingą už 
duomenų apsaugą –  dokumentų specialistę Janiną Šimonytę, el. 
p. pranesk.silinukas@gmail.com.Nustačius asmens duomenų saugumo 
pažeidimus įstaiga imasi neatidėliotinų priemonių užkirsti kelią neteisėtam asmens 
duomenų tvarkymui. Jeigu asmuo nesutinka su Kauno vaikų lopšelio-darželio 
„Šilinukas“ įgalioto asmens atsakingo už duomenų apsaugą atsakymu, jis gali 
kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (VDAI),  Juozapavičiaus g. 6, 
09310 Vilnius, Tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, el. p. ada@ada.lt. 

 

mailto:pranesk.silinukas@gmail.com
mailto:ada@ada.lt



















	asmens.duom.tvark.tasykl
	Privat.politika-1
	21asm_duomen_tvark_taisykl.pdf

	Prid
	001.pdf
	002.pdf
	003.pdf


